2

[image: 1][image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения
в постановлением администрации города Перми от 16.04.2013 № 267
«О создании коллегии по вопросам
развития физической культуры
и спорта при администрации
города Перми»

В целях актуализации правовых актов администрации города Перми
администрация города Перми ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации города Перми от 16 апреля 2013 г. № 267 «О создании коллегии по вопросам развития физической культуры и спорта при администрации города Перми» (в ред. от 05.08.2013 № 629, от 20.08.2014 № 551, от 03.08.2015 № 516, от 02.06.2016 № 371, от 24.03.2017 № 215, от 19.03.2019 № 22-П, от 24.09.2020 № 878, от 01.06.2022 № 426), изложив преамбулу в следующей редакции:
«В соответствии с Уставом города Перми, постановлением администрации города Перми от 22 сентября 2023 г. № 891 «О распределении обязанностей между Главой города Перми и иными руководителями администрации города Перми» администрация города Перми постановляет:».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Управлению по общим вопросам администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Информационно-аналитическому управлению администрации города Перми обеспечить обнародование настоящего постановления посредством официального опубликования в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования город Пермь www.gorodperm.ru».
[bookmark: _GoBack]5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Перми Мальцеву Е.Д.

Глава города Перми                                                                                     Э.О. Соснин

image2.wmf

image1.png